L. PORTUGUESA

ORD INSC NOME DO CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

INS001 Gisele Barbosa Ferreira 28,50 11,50 40,00 1

___________________________________________

Fernandes Rodrigues da Silva

Diretor

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022 SEDUC/CE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 005/2024-

EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE INEP:23118709

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE INEP 23118709,

no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 SEDUC/CE, de 22 de

abril de 2022,, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados

no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por

disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota

final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final  por disciplina é a constante nos itens 1.

PEDRA BRANCA - 22 de abril de  2024

		2024-04-22T08:45:10-0300